
Č.J: UJEP/2025/00013696   Spis. Znak: 1.1.1 

PID: UJEPX00NQXW7 Skart. Znak: A10 

 

 

 

PŘÍKAZ  TAJEMNÍKA Č.  1/2025 
 

 

Využívání služebních vozidel pro účely projektů 

 

Členové projektových týmů, kteří prošli školením řidičů, mohou využívat služební vozidla 
fakulty pro cesty plánované v rámci projektů. 
 

Náklad/cena, která bude přeúčtována na zakázku projektu ze zakázky autodopravy FŽP je 
součet náhrady za amortizaci, ceny za PHM, případně další náklady a je stanovena na: 
 

8,- Kč za 1 km. 
 

Žadatel je povinen v souladu se směrnicí tajemníka 1/2024 před cestou požádat o služební 
vodidlo a uvést, že se bude jednat o cestu, kterou je možné hradit z projektu včetně čísla 
zakázky projektu. 
 

Po ukončení cesty nahlásí žadatel počet kilometrů ujetých v rámci cesty pro projekt 
tajemníkovi jako podklad pro přeúčtování, které bude provedeno dle možností projektu, 
nejpozději do konce účetního období, formou přeúčtování PHM, výjimečně dalších nákladů 
v odpovídající výši. 
 

Počet kilometrů musí souhlasit s údajem o příslušné cestě v knize jízd. 

  

 

    
Tento Příkaz tajemníka nabývá účinnosti dne 17. 4. 2025 a ruší platnost Příkazu tajemníka 
č. 1/2013. 
 
V Ústí nad Labem dne 17. 4. 2025.  
 
 
 
      Mgr. Bc. Jan Černý, MBA, tajemník fakulty 
 

 

   
 


